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Çetin Dizdar hayatını kaybetti

28 Şubat Davası’nda müebbet hapis cezası alan emekli tümgeneral Çetin Dizdar
hayatını kaybetti...

28 Şubat Davası’nda ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası alan emekli tümgeneral Çetin Dizdar hayatını kaybetti.

Emekli Albay Alican Türk, sosyal medya hesabından Dizdar ile ilgili şunları paylaştı:

“TSK üzerinde oynanan Atabeyler, Ergenekon, Balyoz, Poyrazköy, Kozmik Oda, Amirallere Suikast, Askerî Casusluk gibi bir
dizi alçakça FETÖ kumpasının son halkası olan 28 ŞUBAT DAVASI'nda birlikte yargılandığımız, Sincan 1 No'lu F Tipi
Cezaevinde birlikte kaldığımız komutanlarımızdan (E) Hv.Tümg.Çetin DİZDAR'ı da kaybettik.

Böylece söz konusu davada bir şekilde "sanık" yapıldıktan sonra bugüne kadar davanın tam olarak sonuçlanmasını
göremeden yaşamını yitirenler arasına o da katıldı; 6 kişi oldular. (*)

Çetin Dizdar Paşa - halen cezaevinde bulunan FETÖ'cü eski Savcı Mustafa Bilgili'nin yürüttüğü 28 ŞUBAT soruşturması
kapsamında 09 Mayıs 2012 tarihindeki 4'ncü dalgada gözaltına alınarak tutuklandı, Sincan'da en ağır terör suçlularının
kaldığı koğuşlarda kaldı, mahkeme devam ederken 07 Kasım 2013'te tahliye oldu.

Cezaevinde sağlık sorunları vardı, ama kimin umurunda? Hasta hasta tam 18 ay yattı.
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Çetin Dizdar hayatını kaybetti arşiv

Ç.Dizdar Paşa birkaç gün önce 44'ncü yıldönümünü yaşadığımız Kıbrıs Barış Harekatı'nın kahraman pilotlarından biriydi.
(Aşağıdaki fotoğrafta minibüsten inen sağdaki pilotumuz...) Meslekî kariyeri başarılarla dolu bir gaziydi. Lakin savaşta
düşmanın yapamadığını FETÖ'cü savcı ve hakimler yapmış ve Dizdar Paşa'yı Sincan'da tutsak etmişlerdi.

Çok ağrına gidiyordu bu durum... (Hoş, hangi birimizin ağrına gitmiyordu ki? Bütün ömrünü vatana ve millete adamış
insanların şimdi "terörist" gibi algılanması veya öyle "algılatılması" kadar kahredici bir durum olabilir mi? )

Dizdar Paşa cezaevinden tahliye olduktan sonra sağlığı elverdikçe duruşmalara gelip katıldı. Ama yaklaşık son bir yıldır
artık ayağa kalkamayacak durumda, bilinci yarı kapalı, yaşama tutunmaya çalıştığını öğrenmiştim.

Nihayet Kıbrıs Barış Harekatı'nın 44'ncü yılında, 24 Temmuz günü hayata gözlerini yumdu.

Böylece sanık olarak yargılandığı davanın tam anlamıyla sonuçlanmasını göremeden ebediyete intikal edenler arasına o da
girdi.

Allah hepsine gani gani rahmet eylesin, mekânları cennet olsun!

(*) 28 Şubat Davasında soruşturma sürecinden bu güne yaşamını yitiren diğer 5 komutanımız tarih sırasıyla şöyledir:

1. Alb. Mehmet HAŞİMOĞLU (13.08.2012)

2. (E) Org.Teoman KOMAN (14.12.2013)

3. (E) Dz.Alb. Eser ŞAHAN (13.02.2015)

4. (E) J.Alb. Salih ERYİĞİT (05.04.2016)

5. (E) Korg. Tevfik ÖZKILIÇ (08.08.2017)

Öte yandan, bilindiği gibi 28 Şubat kumpas davasına bakan Ankara 5.Ağır Ceza Mahkemesi 13 Nisan 2018 tarihinde 21
kişiye "MÜEBBET HAPİS", 68 kişiye "BERAAT" ve 10 kişi için de "ZAMANAŞIMI NEDENİYLE DÜŞME" kararı vermişse de, bu
karar halen temyiz aşamasındadır; dolayısıyla dava henüz sonuçlanmamıştır.
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